
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
07.11.2022 № 60 -B
Про організацію профілактичної роботи
щодо запобігання випадків отруєння грибами
серед учнів Харківської гімназії № 172
у 2022/2023 навчальному році

На виконання листа Державної установи «Харківський обласний центр
контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України»
від 07.11.2022 № 20.4/1369 про отруєння дикорослими грибами для
інформування учасників освітнього процесу.

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальним за профілактичну роботу в закладі заступника
директора з виховної роботи Румянцеву О.В.
2. Заступнику директора з виховної роботи Румянцевій О.В.:

2.1. Розробити в закладі і затвердити план заходів з попередження отруєнь
грибами (додаток 1).

До 09.11.2022
2.2. Ознайомити працівників з планом заходів щодо попередження отруєння
грибами.

До 11.11.2022
2.3. Організувати роботу з виконання плану заходів з попередження отруєнь
грибами.

З 14.11.2022

2.4. Взяти під контроль виконання заходів щодо запобігання випадками
отруєнь грибами.

Постійно
3. Класним керівникам:
3.1. Провести бесіди з учнями з записом в класні журнали про запобігання
випадків отруєння грибами.

Листопад, квітень
3.2. Обговорити питання випадків отруєння грибами на батьківських зборах.

Листопад, квітень



2

4. Бібліотекарю Щипановій О.В. розмістити на сайті закладу даний
наказ.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені

Румянцева О.В.

Чамата Н.М.

Чекалова С.В.

Король Н.О.

Белебеха І.С.

Віннікова С.А.

Сагайдачна Г.В.

Біла Л.В.

Драчук О.Ю.

Шаптала Н.М.

Куценко І.І.

Гуль С.І.

Оліна Н.П.

Вакуленко Т.В.

Асєєва М.П.

Кондратова Л.О.

Басова С.В.

Вєрємей І.Г.

Пулавська Г.Д.

Рожнова І.І.

Собка В.А

Щипанова О.В.

Івакаєва М.С.

Коваль Г.В.

Субота А.В.

Гаврилова Л.П.

Борисова В.О.

Лінько М.О.

Коміна Є.В.

Степаненко К.Л.

Аверіна Л.Г.

Косенко Н.А.

Бондаренко А.В.

Шибакова С.О.

Коноваленко В.О.

Міхальова О.І.

Саніна І.М.

Рубан Л.В.

Єфремова О. Г.

Цвяшко І.В.

Кащавцева М.О.



3

Додаток1 до наказу
ХГ№ 172

07.11.2022 № 60-В
План заходів з попередження отруєнь грибами

в Харківській гімназії №172

№
з/п

Заходи Відповідальні за
проведення

Термін
виконання

1. Ознайомити працівників закладу з інформаційно-
статистичним матеріалом про отруєння
дикорослими грибами

Заступник
директора з ВР
Румянцева О.В.

Листопад

2. Проведення виховних годин, бесід щодо
попередження отруєнь грибами.

Класні
керівники

1-11-их класів

Листопад
квітень

3.
Проведення вікторин «Їстівні і неїстівні гриби » Класні

керівники
1-11-их класів

Листопад

4. На класних батьківських зборах інформувати
батьків про небезпеку вживання дикорослих грибів.

Класні
керівники

1-11-их класів

Згідно з
графіком
проведення
зборів
(листопад,
квітень)

Заступник директора з виховної роботи О.В.Румянцева


